
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 28. 2. 2012   
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

10. mimořádné zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 7. 3. 2012 v 16. hodin  

do společenské místnosti ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139,  
Praha 17 – Řepy 

 
 
 

 
  1 Kontrola zápisu 

2 Projednání záměru výstavby Sportovního centra Na Chobotě 
3 Žádost o uzavření nájemní smlouvy ústupového bydlení k bytu č. 8  

o vel. 1+k.k. ve 2. patře domu čp. 1263, Španielova ulice, Praha 6 – Řepy  
4 Žádost o pronájem obecního bytu zvláštního určení v bezbariérovém domě  

ve Vondroušově ulici čp. 1193 - 1194, Praha 17   
5 II. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1153/9  

do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
6 
 
7 
 

I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1155/13  
do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 
I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1161/4  
do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 

8 I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1244/1  
do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 

9 I. kolo výběrového řízení na prodej bytové jednotky č. 1280/5  
do osobního vlastnictví za nejvyšší nabídku 

10 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1222/6 o velikosti 3+1  pro prodej  
BJ bytového domu Makovského 1222 až 1227 v k. ú. Řepy, prodej VII. etapa 

11 Doplnění seznamu oprávněných nájemců b. j. 1224/20 o velikosti 3+1  pro prodej 
BJ bytového domu Makovského 1222 až  1227 v k. ú. Řepy, prodej VII. etapa 

12 
 

13 

Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1226/15 o velikosti 3+1 pro prodej  
BJ bytového domu Makovského čp. 1222 až 1227 v k. ú. Řepy, prodej VII. etapa 
Náměty a připomínky členů ZMČ 

  
 
 

Bc. Jitka Synková     
starostka MČ Praha 17 

 


